ОРИЧЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

28.03.2024  № 16/5

 пгт Оричи

Об утверждении Плана приватизации муниципального имущества

Оричевского городского поселения на 2024 год

В соответствии со статьями 14, 35, 50 и 51 Федерального закона

Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 7,

8, 24, 42, 43 и 44 Устава муниципального образования Оричевское городское

поселение Оричевского района Кировской области, руководствуясь Порядком

управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в

собственности Оричевского городского поселения, утвержденного решением

Оричевской поселковой Думы от 21.02.2019 № 22/2, Оричевская поселковая

Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить План приватизации муниципального имущества

муниципального образования Оричевское городское поселение Оричевского

района Кировской области на 2024 год согласно приложению.

2. Прогноз объемов поступления доходов в бюджет от приватизации

муниципального имущества в 2024 году составляет 80 000 рублей.

 3. Опубликовать настоящее решение.

Глава Оричевского

городского поселения    С.Н. Федяева

Председатель

Оричевской поселковой Думы    А.В. Смирнов

Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением Оричевской

поселковой Думы

от 28.03.2024 № 16/5

ПЛАН

 приватизации муниципального имущества

муниципального образования Оричевское городское поселение

Оричевского района Кировской области на 2024 год

№

пп

Объект

приватизации

Местонахождение

(адрес)

Величина

реализуемого

пакета, доли,

состав имущества,

характеристика

объекта

Срок

приватизац

ии (год)

1 Экскаватор

колёсный,

марка ЭО-2621А,

регистрационный

знак:

тип 3, код 43,

серия КР,

№ 9160

Кировская обл.,

Оричевский район,

пгт Оричи

1990 года выпуска,

двигатель №

3М5969, номер

шасси (рамы)

10094, паспорт ТС

ВА 879266

2024

2 Комплект зимней

резины

Кировская обл.,

Оричевский район,

пгт Оричи

Tunga Nordway2

185/60 R14

2024

 ________________